
\_

L

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

TERMO DE RATTFTCAçÃO - TOMADA DE PREÇOS: OO5|2O23 - TrpO: MENOR PREçO

oBJETO: CONTRATAÇÂO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVTÇOS TECNTCOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁRTN DE GOVERNANÇA DAS
CONTRATAÇÔES, DE INTERESSE DA CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE . OATN OR
ABERTURA: 12 DE JANEIRO DÉ. 2024 - HORÁRIO DA ABERTURA: O9:OO . LOCAL: CÂMARA
MUNICIPAL DE AMONTADA.

TERMO DE RATTFTCAÇÃO

Processo Administrativo no 2023. 1 213.A1

Tomada de Preços n" 005/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada, Sr. Paulo Berg Melgaço, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o parágrafo 4o do artigo 109 da Lei no 8.666/93 e alteraçÕes
posteriores, considerando o que consta da Decisâo da Comissão Permanente de Licitação, resolve
RATIFICAR os atos da Comissão Permanente de Licitaçáo, HABILITANDO a empresa A G R CAJADO
CONTABILIDADE - ME, no Processo Licitatório Tomada de Preços n" 005/2023.

A continuação do Processo seguirá com a abertura e julgamento das Propostas de Preços com data
marcada para o dia2211212024 às 08hs00min.

Amontada - CE., 08 de fevereiro de 2024.

Paulo Berg Melgaço
Presidente

Data da publicação do(a) termo de ratificação: 09/02/2024

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) termo de ratificação do(a) TOMADA DE
PREÇOS - 005/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://camaraamontada. ce. gov. br/licitacoes/348.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - TERMO DE RATIFICAÇÃO

Câmara Municipal de Amontada [Íl
Rua: Dona Maria Belo, Centro - OZ.S+O-OOO !*

Amontada/CE

aLicitacâo

Link direto ;E
https://camaraamontada.ce. gov.br/licitacoes/34S El

Página{s) í de 2



L

Patricia Alves Teixeira
Presidente da Comissão de Licitação

Amantada/Ce,9 de Fevereiro de 2024.

(

::::ff'-ffiffi
Página(s) 2 de 2


